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Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, bütün İslam ümmetinin yaklaşan Ramazan Bayramı’nı tebrik eder. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ bizlerin ve sizlerin oruç ve kıyamını, sair itaatlarını kabul eylesin. Umarız İslam ümmeti, bir 
sonraki bayramda Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab sancağı altında bir ve bütün olur. Sykes-Picot 
bayraklarını yırtıp, ülkemizde ve diğer Müslüman ülkelerde bozgunculuk çıkaran sömürgeci kâfirin başını 
ezer. Bütün insanlığı âlemlerin Rabbinin ve insanoğlunun yaratıcısının hükümleri ile nimetlendirmek için 
dalalette olan dünyaya hayır, nur ve hidayet saçar.  

 
Yine bir bayrama daha kavuştuk. Ama ülkemiz Sudan, siyasi, ekonomik ve ictimaî açıdan olsun hayatın 

her sahasında kötüden daha kötüye doğru gitmektedir... Çünkü Sudan politikacıları, ülkeyi açıkça 
laikleştirmek ve Güneyin bağımsızlığının ardından ülkenin geri kalan topraklarını parçalamak isteyen 
Amerikan projesi için hizmetkâr olmaya razı olmuşlardır. İnsanları daha fazla sefalet ve aşırı pahalılık ile 
müjdeleyen Ulusal Mutabakat Hükümeti Başbakanı Bekri, “Sudan ekonomisi, sübvansiyonları kaldırmak ve 
ekonomik liberalleşme politikasını sürdürmekle iyileşecektir” iddiasında bulundu. Sübvansiyonlar kalkınca, mal ve 
hizmetlerde meydana gelen fiyat artışları nedeniyle doğal olarak insanlar üzerindeki yük de artacaktır.  

 
Ülkede kötüleşen sağlık koşulları yüzünden en son Sağlık Bakanı, ülkede kolera salgınının varlığını itiraf 

etmek zorunda kaldı. Nedense hükümet, bu salgını bu ürkütücü isimle anmaktan çekiniyor ve su ishalleri 
diyor. Su ishalleri nedeniyle birçok insan hayatını kaybetmiştir ve hâlâ da kaybediyor. Çünkü hükümet, 
güdücü hükümet değil, haraççı hükümettir.  

 
Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, ümmetimizden veba ve aşırı pahalılığı kaldırır ve kötü yöneticilerden 

kurtarır. Bizi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet ile onurlandırır. Hilafet, işleri rayına koyacak ve 
insanların işlerini İslam’a göre güdecektir. İnsanlar dünyada iyi bakım, ahirette de Rahmanın rızası ile 
sevineceklerdir.  

 
Nice hayırlı bayramlara 

 


